
  

ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

 HUYỆN BÌNH SƠN                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:           /QĐ-UBND                    Bình Sơn, ngày        tháng         năm 2023 
 

   

  QUYẾT ĐỊNH  

Điều chỉnh, bổ sung Bảng quy định vị trí đất nông nghiệp trên địa bàn  

xã Bình Tân Phú, xã Bình Thanh và xã Bình An tại Quyết định số  

1812/QĐ-UBND ngày 14/8/2020 của UBND huyện Bình Sơn 
     

  
ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN   

 

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Quyết định số 11/2020/QĐ-UBND ngày 08/6/2020 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi Ban hành quy định về Bảng giá các loại đất trên địa bàn tỉnh 

Quảng Ngãi áp dụng cho thời kỳ 05 năm (2020-2024);  

Căn cứ Quyết định số 1812/QĐ-UBND ngày 14/8/2020 của UBND huyện 

Bình Sơn về việc ban hành Bảng quy định vị trí đất nông nghiệp theo địa giới 

hành chính xã, thị trấn trên địa bàn huyện Bình Sơn áp dụng cho thời kỳ 05 năm 

(2020-2024); 

Xét đề nghị của UBND xã Bình Thanh tại Tờ trình số 137/TTr-UBND 

ngày 26/9/2023 và Công văn số 409/UBND ngày 30/10/2023; đề nghị của 

UBND xã Bình Tân Phú tại Tờ trình số 104/UBND ngày 28/9/2023 và Công văn 

số 317/UBND ngày 01/11/2023; đề nghị của UBND xã Bình An tại Công văn số 

196/UBND ngày 04/10/2023 và Công văn số 214/UBND ngày 01/11/2023, đề 

nghị Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 684/TTr-TNMT 

ngày 13/11/2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung Bảng quy định vị trí đất nông nghiệp trên địa 

bàn xã Bình Tân Phú, xã Bình Thanh và xã Bình An tại Quyết định số 1812/QĐ-

UBND ngày 14/8/2020 của UBND huyện Bình Sơn (có Bảng quy định kèm 

theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và các nội dung khác 

không điều chỉnh tại Quyết định số 1812/QĐ-UBND ngày 14/8/2020 của 

UBND huyện Bình Sơn vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý. 



  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các cơ quan, 

đơn vị: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính – Kế hoạch, Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn, Chi cục Thuế huyện; Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng 

Ngãi – Chi nhánh huyện Bình Sơn, Chủ tịch UBND xã Bình Tân Phú, Chủ tịch 

UBND xã Bình Thanh, Chủ tịch UBND xã Bình An và tổ chức, cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Tài nguyên và Môi trường; 

- TT Huyện ủy; TT HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- VPHĐND&UBND: PCVP, CVTNMT; 

- Website;                                                                   
- Lưu: VT. 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Nguyễn Tưởng Duy 
 


		2023-11-17T14:32:32+0700


		2023-11-17T15:13:55+0700


		2023-11-17T15:13:55+0700


		2023-11-17T15:13:55+0700


		2023-11-17T15:13:55+0700




